
お得意様各位 

令和４年１２月 

 

Ｋ・マシン株式会社 

  

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平

素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

  

敬 具 

 

記 

 

 京都本社 滋賀営業所 京都南営業所 

１２月２８日 (水) 通常営業 通常営業 通常営業 

２９日 (木) 店頭のみ営業 店頭のみ営業 店頭のみ営業 

   ３０日 (金) 休業 休業 休業 

           

１月 ４日 (水) 休業 休業 休業 

１月 ５日 (木) 通常営業 通常営業 通常営業 

１月 ６日 (金) 通常営業 通常営業 通常営業 

１月 ７日 (土) 休業 休業 休業 

１月 ８日 (日) 休業 休業 休業 

１月 ９日 (月) 休業 休業 休業 

１月１０日 (火) 通常営業 通常営業 通常営業 

 

※ “店頭のみ営業” の営業時間は 8：00～15：00 とさせて頂きます 

以上 

～ 


